

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |  |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยโกรกกรือ ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 5 ตามรายละเอียดการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม พร้อมป้ายโครงการ |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง           | องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานดิน (EARTHWORK)  |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ  |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)                                | ตร.ม. | 2,650.000 | 1.73         | 4,584.50   | 1.3642 | 2.36                 | 6,254.17   |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                  |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)                        | ลบ.ม. | 265.000   | 472.78       | 125,286.70 | 1.3642 | 644.96               | 170,916.11 |
| 3                    | 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                | ลบ.ม. | 132.500   | 160.00       | 21,200.00  | 1.3642 | 218.27               | 28,921.04  |
|                      | 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  |       |           |              |            |        |                      |            |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |  |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยโกรกกรือ ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 5 ตามรายละเอียดการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม พร้อมป้ายโครงการ |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง           | องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)   | ลบ.ม. | 79.500    | 343.68       | 27,322.56  | 1.3642 | 468.84               | 37,273.43    |
|                      | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)                           |       |           |              |            |        |                      |              |
| 5                    | 3.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 480.000   | 64.97        | 31,185.60  | 1.3642 | 88.63                | 42,543.39    |
| 6                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 50.000    | 115.47       | 5,773.50   | 1.3642 | 157.52               | 7,876.20     |
| 7                    | 3.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,650.000 | 340.13       | 901,344.50 | 1.3642 | 464.00               | 1,229,614.16 |
| 8                    | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 530.000   | 33.35        | 17,675.50  | 1.3642 | 45.49                | 24,112.91    |
| รวมราคากลาง          |   |       |           |              |            |        |                      | 1,547,511.41 |

มงคล พ่วงจาด

05 มีนาคม 2567 10:58:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยโกรกกรือ ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 5 ตามรายละเอียดการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม พร้อมป้ายโครงการ |
|                                    | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม  |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยโกรกกรือ ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 5 ตามรายละเอียดการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม พร้อมป้ายโครงการ<br>ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม  |

พรพรรณ ฤๅญเฌนาค  
( พรพรรณ ฤๅญเฌนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล พวงจาด  
( มงคล พวงจาด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี เกาะเกตุ  
( สุภาวดี เกาะเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง